
Report A - Elenco interventi

ABRUZZO - BV - Promozione e Diffusione Arte Contemporanea e Valorizzazione Contesti Architettonici e Urbani nel Sud

Stato Accordo : 5a-Monitoraggio Sospeso - In Verifica Locale Versione del : 30/06/2006

Applicativo Intese
Monitoraggio Accordi di Programma Quadro

Page 1 of 2

DC-02 a - Biennale di Arte Moderna di Venezia - Pre-allestimento "Sez. Clandestini" L'Aquila

DC-02 b - Biennale di Arte Moderna di Venezia - "Sez. Clandestini" L'Aquila

DC-02 c - Biennale di Arte Moderna di Venezia - "Mostra su Carrà" Chieti

DC-02 d - Biennale di Arte Moderna di Venezia - "Forme e suoni dallo spazio-tempo. Melotti, Fontana,
Pierelli, Pistoletto, Eliasson, Patella, Palmieri, Piscitelli" Pescara

DC-02 e - Biennale di Arte Moderna di Venezia - "L'arte abruzzese alla Biennale di Venezia 1895-
2003" Giulianova (Te)

DC-02 f - Biennale di Arte Moderna di Venezia - Formazione

DC-02 g - Biennale di Arte Moderna di Venezia - Comunicazione

DC-02 h - Biennale di Arte Moderna di Venezia - Itinerari Turistico-culturali

Intervento

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

             153.788,73

             164.348,78

              76.638,80

              56.325,62

              52.203,24

              21.772,54

              46.168,00

               6.000,00

Costo Totale Cup

L'AQUILA (AQ)

L'AQUILA (AQ)

CHIETI (CH)

PESCARA (PE)

GIULIANOVA (TE)

ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO

Localizzazioni Stato Int.



Report A - Elenco interventi

ABRUZZO - BV - Promozione e Diffusione Arte Contemporanea e Valorizzazione Contesti Architettonici e Urbani nel Sud

Stato Accordo : 5a-Monitoraggio Sospeso - In Verifica Locale Versione del : 30/06/2006

Applicativo Intese
Monitoraggio Accordi di Programma Quadro

Page 2 of 2

N.ro Interventi : 8 Totale :

Interventi :            Attivi 1           21.772,54

Sospesi 0                0,00

Conclusi 7          555.473,17

         577.245,71

Numero Valore


