

## Applicativo Intese Monitoraggio Accordi di Programma Quadro

## Report A - Elenco interventi

ABRUZZO - BV - Promozione e Diffusione Arte Contemporanea e Valorizzazione Contesti Architettonici e Urbani nel Sud

Versione del : 30/06/2006

Stato Accordo : 5a-Monitoraggio Sospeso - In Verifica Locale

Intervento	Localizzazioni	Costo Totale	Cup	Stato Int.
DC-02 a - Biennale di Arte Moderna di Venezia - Pre-allestimento "Sez. Clandestini" L'Aquila	L'AQUILA (AQ)	153.788,73		Concluso
DC-02 b - Biennale di Arte Moderna di Venezia - "Sez. Clandestini" L'Aquila	L'AQUILA (AQ)	164.348,78		Concluso
DC-02 c - Biennale di Arte Moderna di Venezia - "Mostra su Carrà" Chieti	CHIETI (CH)	76.638,80		Concluso
DC-02 d - Biennale di Arte Moderna di Venezia - "Forme e suoni dallo spazio-tempo. Melotti, Fontana, Pierelli, Pistoletto, Eliasson, Patella, Palmieri, Piscitelli" Pescara	PESCARA (PE)	56.325,62		Concluso
DC-02 e - Biennale di Arte Moderna di Venezia - "L'arte abruzzese alla Biennale di Venezia 1895- 2003" Giulianova (Te)	GIULIANOVA (TE)	52.203,24		Concluso
DC-02 f - Biennale di Arte Moderna di Venezia - Formazione	ABRUZZO	21.772,54		
DC-02 g - Biennale di Arte Moderna di Venezia - Comunicazione	ABRUZZO	46.168,00		Concluso
DC-02 h - Biennale di Arte Moderna di Venezia - Itinerari Turistico-culturali	ABRUZZO	6.000,00		Concluso



## Applicativo Intese Monitoraggio Accordi di Programma Quadro

## Report A - Elenco interventi

ABRUZZO - BV - Promozione e Diffusione Arte Contemporanea e Valorizzazione Contesti Architettonici e Urbani nel Sud

Stato Accordo : 5a-Monitoraggio Sospeso - In Verifica Locale

Versione del : 30/06/2006

N.ro Interventi: 8 Totale: 577.245,71

		Numero	Valore
Interventi	: Attivi	1	21.772,54
	Sospesi	0	0,00
	Conclusi	7	555.473,17